Total Equipamiento de sala y mobiliario 674.144,66

RESUMEN DE PRESUPUESTO

C01   
EQUIPAMIENTO SALA Y MOBILIARIO 668.313,31 *

C02   
SISTEMA VENTA DE LOCALIDADES 5.831,35 *

TOTAL EJECUCIÓN MATERIAL 674.144,66 *

I.V.A. 16%107.863,15 *

TOTAL LOTE 2: EQUIPAMIENTO DE SALA Y MOBILIARIO 782.007,81 *

Setecientos ochenta y dos mil siete euros con ochenta y un
centimos.

A Coruña, 31 de julio de 2006

DOTACIÓN ARTÍSTICA

UD NÚM UD PREC. UD IMP. TOT

m2 PANTALLA DE  PROYECCIÓN
PANTALLA DE PROYECCIÓN ALTA REFLEXIÓN.
Pantalla de proyección cinematográfica modelo
spectral-fx/ininflamable, alta reflexión, ignífuga M-1, de